
Geagendeerd Vergaderdatum 

Circulatiestukken college B&W 31 december 2019 

Dossiernummer 

Vertrouwelijk 

Vergaderdatum 

Agendapunt 

Omschrijving 

Eigenaar 

Circulatiestukken college B&W 

1476 

Nee 

31 december 2019 

Vaststelling wijzigingsplan Noorddammerweg 45 

(2019-037085) 

Stevens, A. 

Parafering 

Wegewijs, K. Akkoord 

 

22-1 0-201 9 

   

12:28 

Hazen, J. Akkoord 

 

22-10-2019 

   

13:02 

Voorhorst, M. Akkoord 

 

23-10-2019 

(Wegewijs, K.) 

  

11:37 

Bouma, H. Akkoord 

 

23-1 0-201 9 

   

12:52 

Heiliegers, PI Akkoord 

 

24-10-2019 

   

14:28 

Zijlstra, R. Akkoord 

 

24-10-2019 

   

13:15 

Voorgesteld besluit 

Samenvatting: 

Op 22 augustus 201 9 heeft u besloten de planologische procedure als bedoeld in artikel 

3.9a van de Wet ruimtelijke ordening te starten en het ontwerpwijzigingsplan 

`Noorddammerweg 45', ter inzage te leggen. In het kader van deze procedure heeft het 

ontwerpwijzigingsplan van 5 september 201 9 tot en met 16 oktober 201 9 ter inzage 

gelegen. 

Op het ontwerpwijzigingsplan zijn geen zienswijzen ingediend. Het voorstel betreft 

zodoende het ongewijzigd vaststellen van het wijzigingsplan. 

Het college besluit: 



1. Het wijzigingsplan 'Wijzigingsplan Noorddammerweg 45' als vervat in 

planidentificatienummer NLIMR0.0451.WPNoorddammerweg45-VG01 ongewijzigd vast te 

stellen 

Besluit 

Akkoord conform advies op 24 oktober 2019. 



. Voorhorst) (dhr. P.J. Heiliegers) 

Genieente Oho°  

Burgemeester en wethouders van Uithoorn, 

gezien het verzoek om toepassing te geven aan de in het bestemmingsplan Landelijk Gebied — 
Tussen Poelweg en Noorddammerweg opgenomen wijzigingsbevoegdheid (artikel 21.2), ten behoeve 
van het wijzigen van het perceel kadastraal bekend gemeente Uithoorn, sectie D, nummer 3568, 
plaatslijk bekend onder het adres Noorddammerweg 45, 1424  NW  te De Kwakel, in de bestemming 
'Bedrijf- Agrarisch verwant'. 

overwegende, 

dat ter plaatse het bestemmingsplan Landelijk Gebied — Tussen Poelweg en Noorddammerweg van 
kracht is met de bestemming 'Agrarisch — Glastuinbouwgebied 1'. 

dat ter plaatse een wijzigingsbevoegdheid is opgenomen (artikel 21.2); 

dat burgemeester en wethouders de bestemming Agrarisch — Glastuinbouw 1 ter plaatse kunnen 
wijzigen in de bestemming 'Bedrijf — Agrarisch verwant'; 

dat wordt voldaan aan in de wijzigingsbevoegdheid gestelde voorwaarden; 

dat het ontwerpwijzigingsplan Noorddammerweg 45 (NL.IMR0.0451.WPNoorddammerweg45-0W01) 
van 5 september 2019 tot en met 16 oktober 21019 inzage heeft gelegen; 

dat deze terinzagelegging is gepubliceerd in de Staatscourant, het huis-aan-huisblad de Nieuwe 
Meerbode en op de website van de gemeente Uithoorn; 

dat gedurende de termijn van terinzagelegging belanghebbenden hun zienswijzen op het 
wijzigingsplan bekend konden maken; 

dat op voornoemd ontwerpwijzigingsplan geen zienswijzen kenbaar zijn gemaakt; 

dat op grond van artikel 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening burgemeester en wethouders binnen 8 
weken na afloop van de termijn van ter inzage legging omtrent de wijziging besluiten; 

gelet op artikel 3.6, lid 1 onder a van de Wet ruimtelijke ordening en artikel 3.9a van de Wet ruimtelijke 
ordening; 

besluiten: 

1. het wijzigingsplan Noorddammerweg 45, als vervat in planidentificatiecode 
NL.IMR0.0451.WPNoorddammerweg45-VG01, ongewijzigd vast te stellen. 

Uithoorn, 24 oktober 2019 

Hoogachtend, 

burgemeester en wethouders van Uithoorn, 
de secretaris, de burgemeester, 




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

